UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 185/TB-STP Đồng Tháp, ngày 31 tháng 01 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc công khai bản kê khai

 tài sản thu nhập cá nhân năm 2018

Căn cứ Nghị định số 78/2013/NĐ-CP ngày 17 tháng 7 năm 2013 của

Chính phủ về minh bạch tài sản, thu nhập; Thông tư số 08/2013/TT-TTCP ngày 31

tháng 10 năm 2013 của Tổng Thanh tra Chính phủ hướng dẫn thi hành các quy

định về minh bạch tài sản, thu nhập;

Thực  hiện Kế hoạch số 1912/KH-STP ngày 08 tháng 11 năm 2018 của Sở

Tư pháp về thực hiện kê khai, công khai tài sản, thu nhập năm 2018.

Sở Tư pháp công khai nội dung bản kê khai tài sản, thu nhập của những

người có nghĩa vụ kê khai (danh sách tài sản kê khai kèm theo). Ngoài hình thức

công khai trên eOffice, Sở còn niêm yết tại bảng tin nội bộ tại Văn phòng Sở Tư

pháp.

             Sở Tư pháp thông báo đến tất cả công chức, viên chức, người lao động

thuộc Sở Tư pháp biết, nếu có phát hiện trường hợp không trung thực trong kê khai

tài sản, thu nhập của người có nghĩa vụ kê khai, phản ánh về Thanh tra Sở để tổng

hợp, báo cáo Giám đốc xem xét giải quyết theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Các Phó Giám đốc (biết);
- Các Phòng và đơn vị trực thuộc Sở;
- Lưu: VT, HS TTr (chien).

Lê Thị Hồng Phượng

		2019-02-01T09:52:44+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<stp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!